PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
28.09.2009                                                                                                             № 133-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 30.04.2008 № 36-о «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 - 2011 годов»
1. Дополнить приложение № 7 «Перечень классификации операций сектора государственного управления» приказа департамента финансов администрации города Перми от 30.04.2008 № 36-о (в ред. приказа от 24.09.2009 № 127-о) «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 - 2011 годов» следующими кодами расходов:

10 «Обеспечение одеждой - фонд всеобуча»,

11 «Бесплатное питание - фонд всеобуча».

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента Даньковой О.Г. разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.
3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящий приказ до функциональных
и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкину.
Начальник департамента                                                                                                  Е.А. Чугарина